w B H E &
SF6FEAR 1AL FTEIA31IBET
FEEIEEFNEENE NET AN X —E AR — A0
B H & (A7 M)
I BEME
1 ZHEHE 85,000
2 ZEE4 236,292
3 HFENZE
TAP—E AR 17,004,398
G eSS 15,385,725
R Ch 8 AN L 4 3,827,896
FIHE AR SN 14,017,137
Jo5 & B Fe N A 611,104| 50,846,260
4 ZOMULZE
= HOH]E 2,129
HEI A% 735,538 737,667
N EAE 51,905,219
o #EFEH
1 =FHEE
(1) A%
Fekk 4 29,908,024
152 5 R 2,619,150
V5 TE A 3,160,735
TV IJERASE S ¢ 318,054
NEE 5 36,005,963
(2) ZDOfh e
B 2,963,965
il GYBEE ¢ 4,630
PREREE 704,940
ENTOE - 1,389,734
W% 3,100
BAE 362,097
fiii e VHAE L B 531,602
IR ¢ 292,600
(5= 176,875
W EE 2,700,000




HHFES
STED; 15
SR
SCHAFHCR
(BT
BT E
=g ¢

MER

T DR T
FREF

24,904
2,324,625
819,100
424,882
323,400
95,000
17,000
52,700

13,211,154

49,217,117




9 ETRER
(1) A%
UNGE -G
(2) F DIk E:
E 5 S SATE - ¢
EfER
PR S BR
B EE
DRl (B FN
FE
FARLAFE
AL F OBk
EHIGEE
Z DR FT
EHLEG
BRHERAR
R R
||| S EAN Ve AS
PN EAT
IV &ENEH
B EE
Bi5 | 517 24 HAIE BR R PEHE IR
EANBLE OMERBE
4 1A I I R P HE Dl AR
AT AR IE R R EERA
R EAR R IE R R EERR

102,454
376,618
103,719
19,800
1,275,336
139,735
179,400
22,093
1,058,958

3,278,113

3,278,113

02,495,230

A 590,011

0

0

A 590,011
70,000

A 660,011
22,733,197

22,073,186

AEEICBWTCL, TOMOFEITITo TR0,




