

活動計算書
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人在宅生活支援サービスホーム花凧

科 目	金額 (単位:円)	
I 経常収益		
1 受取会費		85,000
2 受取寄付金		236,292
3 事業収益		
デイサービス事業収益	17,004,398	
訪問介護事業収益	15,385,725	
処遇改善加算金	3,827,896	
利用者負担金収益	14,017,137	
店舗販売収益	611,104	50,846,260
4 その他収益		
受取利息	2,129	
雑収益	735,538	737,667
経常収益合計		51,905,219
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	29,908,024	
役員報酬	2,619,150	
法定福利費	3,160,735	
福利厚生費	318,054	
人件費計	36,005,963	
(2) その他経費		
食材仕入	2,963,965	
旅費交通費	4,630	
保険料	704,940	
車両費	1,389,734	
研修費	3,100	
通信運搬費	362,097	
備品消耗品費	531,602	
広告宣伝費	292,600	
修繕費	176,875	
地代家賃	2,700,000	

事務消耗品費	24,904
水道光熱費	2,324,625
賃借料	819,100
支払手数料	424,882
管理諸費	323,400
新聞図書費	95,000
諸会費	17,000
雑費	52,700
その他経費計	13,211,154
事業費計	49,217,117

2 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
事務消耗品費	102,454	
賃借料	376,618	
接待交際費	103,719	
新聞図書費	19,800	
減価償却費	1,275,336	
諸会費	139,735	
租税公課	179,400	
支払手数料	22,093	
管理諸費	1,058,958	
その他経費計	3,278,113	
管理費計	3,278,113	
経常費用合計		52,495,230
当期経常増減額		△ 590,011
III 経常外収益		
経常外収益合計		0
IV 経常外費用		
経常外費用合計		0
税引前当期正味財産増減額		△ 590,011
法人税及び住民税等		70,000
当期正味財産増減額		△ 660,011
前期繰越正味財産額		22,733,197
次期繰越正味財産額		22,073,186

今年度においては、その他の事業は行っていない。